2. Az egyhdzi eldljdrék és cenzorok négy jévdhagyé iratdnak szdvege:

Facultas.

Reverendissimi patris commissarii

generalis Cismontanae familiae,

Ordinis Minorum.

Frater Jacobus & Spinetulo, Ordinis Minorum Seraphici patris nostri Sancii Francisci, Cismon-
tanae familiae commissarius generalis, et servus. Dilecto nobis in Christo patri fratri Joanni Kajoni,
almae nostrae custodiae strictioris observantiac Sancti Stephani regis in Transylvania custodi provinciali.
Salutem in Domino sempiternam.

Opus quoddam musicale, cui tlilulus est: Cantionale Catholicum, pro majori Dei gloria, avgenda
catholicorum devotione, pro clevandoque in Deum spiritu, & le compositum el ex diversis auctoribus
collectum, servalis servandis, revisum el approbatum, ut typis excudatur, lacultalem concedimus. Datum
Romae, in conventu nostro S. Francisci Trans-Tyberim. die 24. Majii. Anno M.DC.LXXV.

Frater Jacobus a Spinctulo
commissarius generalis
(=+"la)

Licentia reverendissimi ordinarii.

Frater Casimirus Damokos, ordinis minorum strictioris observantiac miscratione divina, et sanc-
tae Sedis Apostolicae gratia per Transylvaniam vicarius apostolicus generalis, elc.

Omnibus has visuris salulem in Domino.

Cum liber hic, cui titulus est: Cantionale catholicum, & reverendo patre Joanne Kaioni, cjusdem

19 0vicius lib. 3. de Pont.
MBmia. Rom. 4. Novemb.
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ordinis, custodiae Sancti Stephani regis in Transylvania, custode provinciali; ex variis, ¢t approbatis

auctoribus collectus et compositus, a doctis viris et theologis revisus, nihil habeat impedimenti. quin in

lucemn emitti debeat: Ac proinde ut ad consolationem catholicorum lucem videre possit, (quem spero

non ingratum prodire) desideriisque et votis mullorum satisfactum sit, harum vigore, ad majorem Dei

gloriam, et animarum profectum, licentiam concedo Datum in Monasterio Csikiensi, die 21. April.
Anno Domini M.DC.LXXVL

Imprimatur. Locus (+) sigilli.
Frater Casimirus qui supra m. p.
(*** 1b)

Cationale hoc Catholicum, labore admodum reverendi patris fratris Joannis Kajoni. Ordinis Mi-
norum strictioris observanliae, custodis provincialis, custodiae Sancti Stephani regis in Transylvania,
congeslum, et summo ingenio ex variis auctoribus in hunc ordinem deductumn, ex mandato reverendis-
simi patris Jacobi & Spinetulo, commissarii generalis, ea qua potui diligentia perlegi, revolvi, el satis
accuralé perspexi: sed nihil contrarietatis, abiguitatis nihil, vel fidei catholicae opposilum in eo reperi,
quin potius lucem videre debere operae pretium existimavi, ut vel sic Dei cultus, et pietas christiana,
summum incrementum: ac unusquisque desideratam spiritus consolationem percipere possit; quod et
futurum, hoc sacros hymnos pi& concinenti, et libellum hunc devola mente revolventi sancté polliceor.
Datum in conventu Sancti Stephani regis in Mikhaza, die 11. Martii. Anno M.DC.LXXVIL